Kennedy Norte Mz. 309 V.13, siendo las once horas, amparados bajo la 

disposición expresa contenida en el Art. 238 de la Ley de Compañías se reunieron los 

accionistas de la Compañía, señores Urdiales Ponce Marco Antonio, de nacionalidad 

ecuatoriana titular de doscientas setenta y dos (272) acciones, Blum Velasco Sergio de 

nacionalidad ecuatoriana titular de doscientos sesenta y cuatro (264) acciones y 

Helguero Cruz Eduardo Javier de nacionalidad ecuatoriana titular de doscientos sesenta 

y cuatro (264) acciones iguales e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una de ellas, quienes representan el Capital Social de la Compañía y que 

les da derecho a sus titulares a un voto por cada participación; con el objeto de celebrar